
UCHWAŁA NR LVII/422/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz .U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Wińsko, uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu w kwocie 185 326,00 zł (słownie sto osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia sześć 
złotych) na realizację zadania "Program Orgraniczenia Niskiej Emisji w Gminie Wiśnko"

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latacj 2019 - 2022.

2. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy.

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel "In blanco" wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wińsko do zawarcia umowy pożyczki oraz wystawienia weksla wraz 
z deklaracją wekslową o których mowa w § 2 ust. 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 22F13FF3-3D02-4C97-88E9-6DC3ACEFFE7C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

 Gmina Wińsko w dniu 04.04.2018r. złożyła wniosek do Wojewódkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu o dofinansowanie zadania pn. "Program Ograniczania Niskiej Emisji w
Gminie Wińsko".

Uchwałą Zarządu WFOŚiGW we Wrodławiu nr 296/2018 z dnia 19.04.2018r. zostało przyznane
dofinansowanie w formie pożyczki na kwotę 185 326,00 zł.

W uchwale budżetowej na 2018r. w załączniku nr 3 w przychodach z zaciągniętych pożyczek i kredytów
została ujęta w/w pożyczka. Spłatę pożyczki zaplanowano w latach 2019-2022 w równych ratach 46 331,50 zł
rocznie.

Podpisanie umowy nastąpi po pozytywnej weryfikacji dostarczonych przez gminę niezbędnych dokumentów,
w tym powyższej uchwały.

Id: 22F13FF3-3D02-4C97-88E9-6DC3ACEFFE7C. Podpisany Strona 1




